

THV SUPPORT APS

Svingelvej 5, Elsborg, 8840 Rødkærsbro

ÅRSRAPPORT

2016

9. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/4 2017



Torben Hvorslev
Dirigent

CVR-NR. 31 18 35 88

OPSTILLET UDEN REVISION ELLER GENNEMGANG (REVIEW)

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	THV Support ApS Svingelvej 5, Elsborg 8840 Rødkærsbro Telefon 22 41 54 54 E-mail thv@thvsupport.dk CVR.nr. 31 18 35 88 Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Direktør Torben Hvorslev Svingelvej 5, Elsborg 8840 Rødkærsbro
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR.nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Viborg afdeling Sct. Mathias Gade 7 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, handel, servicearbejde og alle dermed beslægtede aktiviteter indenfor vindmølleindustrien.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 132.029, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE.....	871.485	1.185.110
1 Personalemkostninger.....	-685.956	-644.313
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver.....	-5.225	-5.225
ORDINÆRT RESULTAT FØR RENTER.....	180.304	535.572
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder..	-4.751	-7.203
Andre finansielle omkostninger.....	-5.072	-5.128
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	170.481	523.241
Skat af årets resultat.....	-38.452	-123.626
ÅRETS RESULTAT.....	132.029	399.615
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	50.000	100.000
Overført resultat	82.029	299.615
Resultatdisponering i alt	132.029	399.615

BALANCE
pr. 31. december 2016

AKTIVER

Note	2016	2015
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	14.369	19.594
Materielle anlægsaktiver i alt	14.369	19.594
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	14.369	19.594
 OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	255.010	474.877
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	409.242	489.890
Andre tilgodehavender.....	68.381	194
Tilgodehavender i alt.....	732.633	964.961
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	189.218	172.547
Likvide beholdninger i alt.....	189.218	172.547
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	921.851	1.137.508
AKTIVER I ALT.....	936.220	1.157.102

BALANCE
pr. 31. december 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	392.647	310.618
Foreslået udbytte	50.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT.....	<u>567.647</u>	<u>535.618</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelse til udskudt skat.....	700	1.100
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>700</u>	<u>1.100</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt.....	1.945	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	133.723	269.153
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	87.482	147.205
Gæld til selskabsdeltager.....	27.634	23.855
Selskabsskat.....	38.852	11.026
Anden gæld.....	78.237	169.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>367.873</u>	<u>620.384</u>
GÆLD I ALT.....	<u>367.873</u>	<u>620.384</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>936.220</u>	<u>1.157.102</u>

- 2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

NOTER

Note	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere.....	<u>1</u>	
Lønninger i alt.....	626.882	563.374
Pension i alt.....	42.000	35.000
Andre omkostninger til social sikring i alt.....	<u>17.074</u>	<u>45.939</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>685.956</u>	<u>644.313</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.